966 da Lei n  o   10.406, de 10 de janeiro de 2002 (Código Civil)  ,
devidamente registrados no Registro de Empresas Mercantis ou
no Registro Civil de Pessoas Jurídicas, conforme o caso, desde
que: 

II - no caso de empresa de pequeno porte, aufira, em cada
ano-calendário,  receita  bruta  superior a  R$ 360.000,00
(trezentos e  sessenta  mil  reais)  e  igual  ou  inferior  a  R$
4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais).

§  4º Não  poderá  se  beneficiar  do  tratamento  jurídico
diferenciado  previsto  nesta  Lei  Complementar,  incluído  o
regime de que trata o  art. 12 desta Lei Complementar, para
nenhum efeito legal, a pessoa jurídica: 

III  -  de cujo capital  participe pessoa física que seja inscrita

[...]

TRANSFORMADA AUTOMATICAMENTE PARA LTDA - ART. 41 DA LEI 14.195 DE 26/08/2021

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35603311791 31/08/2021 19/11/2025 09:38:14

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

27/07/2021 14.567.322/0001-21

CAPITAL

R$ 6.500.000,00 (SEIS MILHÕES, QUINHENTOS MIL REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA BENJAMIN CONSTANT NÚMERO: 1762

BAIRRO: CENTRO COMPLEMENTO: SALA 2

MUNICÍPIO: SUZANO CEP: 08674-011 UF: SP

OBJETO SOCIAL

COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL

SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORES PARA LAVOURAS

[...]

CONSTRUÇÃO EM GERAL, SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORES PARA LAVOURAS, COLETA DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS,

OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS, OBRAS DE TERRAPLENAGEM., DATADA DE: 12/04/2024.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 1.057.441/25-9     SESSÃO: 27/02/2025     

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 6.500.000,00 (SEIS MILHÕES, QUINHENTOS MIL REAIS).

ALTERAÇÃO DO NOME EMPRESARIAL PARA SM ENG PAV E SERVICOS LTDA.

ALTERAÇÃO DO NOME EMPRESARIAL PARA SM ENG PAV E SERVICOS LTDA., DATADA DE: 27/02/2025.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE ADRIANA YAMAMOTO RODRIGUES, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: